Veneto-Categoria A Girone 1

Veneto-Categoria A Girone 2
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Nome Cognome

Elio Conti

Valentino Michielon
Matteo Comunian
Alex De Giorgi
Enrico Fraccaro
Antonio Temporin
Fabio Cazzadore
Enrico Dicati
Alessio Passadore
Gianni Coletto
Jonny Lee Rinaldin
Samuele Casotto
Marco Giacomelli
Sean Di Marcantonio
Massimiliano Nicoletto
Nicola Vecchiato
Gianmaria Cavaliere
Gabriele Zanetti
Nicola Bianco
Nicola Degan

Eros Cabrele
Maurizio Fontana
Tiziano Rocca
Diego Brichese
Luca Ballin

Nicola Zanin

Mattia Agostini

Gianfranco Di Marcantonio

Marco Bonato
Daniele Lazzarin
Rolando Voltan
Gianluca Bettio
Michele Scalzari
Giampietro Masiero
Marco Vit

Stefano Zampieri
Giovanni Ballardin
Daniele Perugini
Enrico Nalesso
Gianfranco Menin
Damiano Zamuner
Simone Sarzo
Alberto Giolo
Alessandro Rizzetto
Samantha Piccolo
Paolo Bergamin
Albertino Nicetto
Diego Vezzaro
Dino Lazzarini
Valerio Baldan
Alessio Del Conte
Mirko Ferro
Simone Pescarolo
Enrico Donoli
Luca Chiggio
Paolo Colo

Katia Volpato
Roberto Pavin
Paride Scapin
Miro Sarzo
Simone Agostini

N. Tess.

01/1216
01/464
01/325
01/608
01/715
01/288
01/1031
01/469
01/1097
01/097
01/239
01/406
01/756
01/1217
01/928
01/752
01/546
01/111
01/741
01/1219
01/043
01/757
01/543
01/763
01/332
01/630
01/461
01/1236
01/350
01/083
01/085
01/308
01/1103
01/084
01/949
01/100
01/743
01/426
01/402
01/099
01/762
01/472
01/910
01/1302
01/1233
01/254
01/465
01/771
01/342
01/411
01/580
01/1218
01/300
01/452
01/542
01/970
01/101
01/098
01/138
01/454
01/1228

Set
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Punti

114
109
107
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Media

2,04
2,10
1,91
1,81
2,18
1,83
1,77
1,65
2,15
1,46
1,74
2,17
2,41
2,00
1,42
1,52
1,35
1,30
1,25
2,46
1,35
2,22
0,91
2,05
1,13
0,89
1,37
1,38
0,98
1,16
1,52
0,88
2,27
1,31
2,75
1,65
1,57
1,14
0,62
0,60
1,75
1,08
1,30
2,00
1,58
1,50
0,88
1,09
1,00
0,85
0,50
2,00
0,67
0,80
0,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Nome Cognome

Massimo Cestari
Paolo Bevilacqua
Enrico Bortolami
Stefano De Toni
Marco Costa
Claudio Concolato
Roberto Levorato
Andrea Pistolato
Alessandro Fattore
Filippo Babolin
Martino Valeretto
Ciprian Spiridonescu
Alberto Rigato

Gian Pietro Tagliati
Stefano Buzzacaro
Cristian Visentin
Antonio Rossigali
Fabio Loro

Sandro Albertin
Lorenzo Muzzolon
Massimo Gambato
Luca Berton

Antonio Michielotto
Massimiliano Dal Maso
Enrico Chillon

Mirco Nardello
Lorenzo Chillon
Enrico Cavinato
Leonardo Sperandio
Fabrizio Gallioto
Alessandro Lorenzato
Alessandro Levorato
Diego Zanocco
Nicola Fattore
Gherry Lucchin
Marco Querini
Denis Berto

Henry Berto
Alexandra Alina Ivan
Ivano Barison
Riccardo Babolin
Alberto Corro
Antonio Abbamonte
Gianluca Castellano
Mattia Peraro
Manuel Zago
Alessio Bizzarro
Thomas Brichese
Luca Niero

Simone De Zorzi
Alex Paccagnella
Stefano Bottaro
Gianni Barison
Nicola Norbiato
Giuseppe De Marchi
Andrea Chinazzi
Susi Secco

Cristian Scocco
Francesco Rampin

N. Tess.

01/091
01/110
01/171
01/223
01/880
01/761
01/618
01/597
01/1095
01/728
01/552
01/698
01/075
01/638
01/744
01/1215
01/1183
01/770
01/687
01/1226
01/012
01/739
01/226
01/1035
01/820
01/1194
01/822
01/564
01/1227
01/745
01/1213
01/410
01/1248
01/871
01/1200
01/076
01/664
01/095
01/879
01/093
01/273
01/791
01/965
01/1234
01/188
01/571
01/621
01/1249
01/136
01/270
01/627
01/808
01/806
01/807
01/1195
01/795
01/207
01/793
01/562

Set
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Punti

125
113
104
101
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Media

2,27
2,05
2,00
2,02
1,79
1,88
1,94
1,69
1,71
1,51
1,48
1,50
1,62
1,39
2,18
1,55
2,44
1,15
1,36
1,30
1,47
1,15
1,50
1,38
1,61
1,38
1,26
1,28
1,77
1,30
1,46
1,23
1,64
1,00
1,68
1,45
1,26
1,14
1,00
1,20
1,09
0,75
1,31
2,38
1,46
0,95
0,76
1,00
1,00
0,71
1,50
0,56
0,44
0,43
0,50
0,25
0,00
0,00
0,00



Veneto-Categoria B Girone 1 Veneto-Categoria B Girone 2

Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media

1 Markos Pescarolo 01/1068 40 83 2,08 1 Andrea Dalmaso 01/934 40 104 2,60
2 Massimiliano Bianco 01/500 39 81 2,08 2 Filippo Aggio 01/652 40 94 2,35
3 Daniel Spolaore 01/726 36 72 2,00 3 Luca Peruzzo 01/129 39 91 2,33
4 Massimo Colitti 01/222 35 69 1,97 4 Kuiyi Zhang 01/858 39 89 2,28
5 Alberto Tomain 01/1081 40 68 1,70 5 Moreno Danieli 01/1211 40 72 1,80
6 Gianluca Beggio 01/125 34 67 1,97 6 Federico Coccato 01/312 40 66 1,65
7 Giodi Maritan 01/295 34 65 1,91 7 Luca Solivo 01/1143 37 64 1,73
8 Michele Scaldaferro 01/1002 28 59 2,11 8 Mark Lo Giudice 01/1184 33 61 1,85
9 Marco Vignoto 01/434 29 52 1,79 9 Fabio Ronca 01/1027 36 56 1,56
10 Dasa Plickova 01/293 38 52 1,37 10  Christian Callegari 01/372 28 53 1,89
11  Marco Facco 01/1071 24 51 2,12 11  Silvano Vecchiato 01/800 32 52 1,62
12  Davide Fornasiero 01/104 36 49 1,36 12 Rudi Calligher 01/974 36 46 1,28
13  Silvano Cicconello 01/932 36 46 1,28 13 Andrea Baretta 01/385 21 38 1,81
14  Alessandro Tugnoli 01/432 31 43 1,39 14  Leonardo Macabri 01/126 28 38 1,36
15  Federico Gottardello 01/038 22 41 1,86 15  Eduart Cuni 01/1273 29 38 1,31
16  Federico D'Aniello 01/899 36 41 1,14 16  Alessandro Zampieri 01/382 28 36 1,29
17  Franco Ravazzolo 01/235 32 39 1,22 17  Antonio Reginato 01/1191 23 34 1,48
18 Daniele Bacchin 01/121 16 38 2,38 18  Alberto Calligher 01/1039 38 32 0,84
19 Ivan Longo 01/263 18 37 2,06 19 Cesare Vettore 01/108 20 30 1,50
20 Matteo Toffanin 01/267 25 36 1,44 20 Valentino Canevese 01/1096 39 30 0,77
21  Marco Lazzarin 01/196 20 33 1,65 21  Devis Aggio 01/805 22 27 1,23
22 Alberto Pasqualotto 01/294 34 33 0,97 22 Enrico Sparano 01/1058 23 26 1,13
23 Michele Scapin 01/778 16 31 1,94 23  Daniele Uguali 01/874 15 24 1,60
24 Nicolo Paggetta 01/1239 40 30 0,75 24  Michael Geromin 01/801 16 24 1,50
25  Giulia D'Aniello 01/896 32 29 0,91 25  Stefano Pepato 01/1299 15 23 1,53
26  Giulio Marzari 01/1082 38 26 0,68 26  Lidio Bertin 01/090 14 21 1,50
27  Arturo Favaro 01/032 23 25 1,09 27  Omar Suman 01/167 15 20 1,33
28  Femrebin Jusufouski 01/1300 18 24 1,33 28  Stefano Frasson 01/130 16 20 1,25
29  Martijn Santinello 01/123 25 23 0,92 29  Alberto Bozzato 01/882 17 20 1,18
30 Davide Gomiero 01/682 16 19 1,19 30 Alessio Carraro 01/1145 28 18 0,64
31  Gabriele Francescato 01/028 19 18 0,95 31 Alberto Rasi 01/833 10 16 1,60
32  Federico Cavalletto 01/131 9 13 1,44 32  Fabio Spagnol 01/1268 12 16 1,33
33  Andrea Bolzon 01/1297 8 10 1,25 33  Simone Malvestio 01/1135 21 16 0,76
34  Vanni Tessaro 01/225 10 6 0,60 34  Mattia Bortoluzzi 01/1144 27 15 0,56
35 Massimiliano Canziani 01/1298 1 4 4,00 35  Moreno Zagolin 01/1059 12 14 1,17
36 Riccardo Boschetto 01/1079 4 2 0,50 36 Rossella Monetti 01/1041 30 14 0,47
37  Federico Boschetto 01/1080 2 0 0,00 37  Alessandra Salizzato 01/876 1 1 1,00
38 Matteo Giacon 01/1280 0 0 0,00



Veneto-Categoria B Girone 3 Veneto-Categoria C Girone 1

Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media

1 Cristian Serafin 01/337 36 84 2,33 1 Nicola Bizzo 01/1246 38 97 2,55
2 Elena Scantamburlo 01/468 36 75 2,08 2 Vanni Gallo 01/991 40 78 1,95
3 Attanasio Magagna 01/384 36 74 2,06 3 Simone Sola 01/574 44 76 1,73
4 Davide Falaguasta 01/1137 40 74 1,85 4 Michele Garbin 01/371 34 75 2,21
5  Alessio Capuzzo 01/811 40 73 1,82 5 Gianluca Barizza 01/1169 37 73 1,97
6 Massimo Morbiato 01/860 38 72 1,89 6 Michele Botton 01/540 36 66 1,83
7 Maruska Meneghetti 01/914 40 68 1,70 7  Attilio Trolese 01/881 38 65 1,71
8 Andre Bolzonaro 01/1214 26 67 2,58 8 Matteo Conte 01/1065 44 65 1,48
9 Manuel Vegoscocco 01/1121 35 64 1,83 9 Davide Cassandro 01/1245 35 64 1,83
10  Tonino Fontolan 01/204 28 57 2,04 10 Sandro Ziliotto 01/604 36 62 1,72
11  Guido Pinato 01/166 36 57 1,58 11 Oswin Torelli 01/1040 34 61 1,79
12  Nicolo' Zambolin 01/729 40 57 1,42 12  Davide Sola 01/1230 32 56 1,75
13  Claudio Rizzo 01/057 30 55 1,83 13  Stefano Lazzarin 01/079 28 53 1,89
14  Cristian Scocco 01/793 27 40 1,48 14  Daniele Pulzato 01/1243 34 51 1,50
15  Alessandro Guidi 01/490 20 39 1,95 15 Cristina Riosa 01/605 40 50 1,25
16  Marco Onorati 01/889 28 37 1,32 16  Luigi Strippoli 01/939 27 49 1,81
17  Clara Mazzonetto 01/903 25 36 1,44 17  Fabio Marangon 01/979 29 48 1,66
18  Filippo Trevisan 01/1036 28 34 1,21 18  Mattia Moretto 01/1017 42 43 1,02
19  Giovanni Gibin 01/245 18 31 1,72 19 Ivan Torresin 01/367 22 40 1,82
20  Cristian Lucato 01/655 24 30 1,25 20  Antonio Benvegnu 01/1241 23 39 1,70
21  Stefano Trovo 01/1160 14 27 1,93 21  Alessio Vecchiato 01/992 26 37 1,42
22  Mattia Vitale 01/494 16 23 1,44 22 Luigino Ramon 01/623 22 35 1,59
23 Alberto Santello 01/1180 14 22 1,57 23  Luca Salviato 01/1083 28 34 1,21
24  Alessandro Vegro 01/1190 15 22 1,47 24  Roberta Carraro 01/1231 24 32 1,33
25  Massimo Ferraro 01/720 19 21 1,11 25  Federico Fornaron 01/1009 39 30 0,77
26 Marco Filippi 01/545 26 20 0,77 26  Denis Gobbin 01/994 16 27 1,69
27  Stefano Bergantin 01/1270 21 18 0,86 27  Cristian Barichello 01/1092 29 26 0,90
28 Valerio Lenzo 01/813 16 17 1,06 28 Marco Pasqualato 01/1242 30 25 0,83
29  Manuel Bastianello 01/654 14 16 1,14 29  Michele Destro 01/1256 16 23 1,44
30 Thomas Tassetto 01/1134 20 16 0,80 30 Davide Guzzonato 01/538 19 22 1,16
31  Lauro Cecchinato 01/533 10 15 1,50 31  Denis Mifdoroski 01/1303 8 21 2,62
32 Davide Bonaguro 01/162 12 15 1,25 32  Margherita Levach 01/877 20 20 1,00
33  Cristian Minelle 01/1267 13 15 1,15 33  Federica Merlo 01/507 26 19 0,73
34  Lorenza Merolla 01/916 19 15 0,79 34  Valentina Coin 01/1258 10 16 1,60
35 Manuel Padoan 01/971 18 14 0,78 35 Fabiano Callegaro 01/1188 11 16 1,45
36  Michael Filippi 01/1269 22 13 0,59 36 Mattia Grego 01/1244 9 13 1,44
37  Enrico Montini 01/724 16 10 0,62 37  Mattia Pitteri 01/703 12 13 1,08
38  Alice Main 01/047 25 9 0,36 38 Mario Scatto 01/433 12 12 1,00
39 Maria Mazzonetto 01/1007 15 5 0,33 39 Elena Vianello 01/368 12 12 1,00
40  Xianowei Ji 01/1182 4 3 0,75 40 Daniele Libralesso 01/511 8 11 1,38
41  Gilberto Pelizza 01/839 0 0 0,00 41  Michele Scarabello 01/1132 14 11 0,79

42  Giancarlo Trevisanato 01/438 10 9 0,90

43 Filippo Mobrici 01/893 14 7 0,50

44 Hergys Hasimay 01/1294 4 6 1,50

45  Davide Perin 01/1066 4 6 1,50

46  Elena Palmarini 01/855 4 3 0,75

47  Elisa Canardi 01/499 4 2 0,50

48  Sonia Giacomin 01/977 2 1 0,50

49  Giuseppe Giacomello 01/592 2 1 0,50

50 Giulia Zuan 01/1257 4 0 0,00



Veneto-Categoria C Girone 2 Veneto-Categoria C Girone 3

Pos. Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media
1 Rossano Bertazzo 01/536 54 125 2,31 1 Luca Marangon 01/935 56 140 2,50
2 Susanna Pace 01/830 56 120 2,14 2 Drasko Popovic 01/689 56 127 2,27
3 Danny Chignoli 01/1286 51 112 2,20 3 Fation Coga 01/1225 51 117 2,29
4 Mattia Perdon 01/1281 52 112 2,15 4 Marco Scalabrin 01/318 52 107 2,06
5 Michele Masiero 01/1146 53 112 2,11 5 Valter Facco 01/1222 48 103 2,15
6 Pierantonio Cavaliere 01/346 54 102 1,89 6 Alessandro Peruzzo 01/456 52 100 1,92
7 Francesco Zerbetto 01/1034 47 98 2,09 7 Alessandro Guidolin 01/022 50 94 1,88
8 Michele Carbone 01/1260 47 93 1,98 8 Yumin Pan 01/1247 45 93 2,07
9 Felice Spampanato 01/1261 48 92 1,92 9 Mirco Tonin 01/238 51 93 1,82
10 Valentino Breda 01/777 45 85 1,89 10 Francesco Testa 01/1293 46 89 1,93
11 Luca Volpin 01/1148 48 84 1,75 11 Maurizio Prendin 01/948 54 85 1,57
12  Maria Laura Toso 01/969 56 84 1,50 12  Roberto Rinaldin 01/025 50 83 1,66
13 Laura Temporin 01/986 54 83 1,54 13 Michele Ferrazzo 01/617 50 81 1,62
14  Marco Fasolo 01/1282 46 80 1,74 14  Devis Sacconi 01/1240 48 80 1,67
15 Riccardo Barolo 01/073 43 76 1,77 15  Andrea Zanetti 01/1289 45 79 1,76
16  Alessandro Rosin 01/1288 38 72 1,89 16  Jonny Ferramosca 01/942 36 77 2,14
17 Alex Temporin 01/448 39 64 1,64 17  Fabio Magro 01/1296 42 71 1,69
18  Michela Rami 01/950 40 64 1,60 18  Mattia Levio 01/904 35 64 1,83
19  Aniello Spampanato 01/1259 44 62 1,41 19  Stefano Vedovotto 01/565 32 62 1,94
20  Giulia Rampin 01/1115 48 62 1,29 20  Gianmarco Zangoni 01/474 40 62 1,55
21  Simone Brasola 01/985 42 61 1,45 21  Thomas Gazzetto 01/954 46 58 1,26
22  Raffaella Giacon 01/1223 46 58 1,26 22 Adriano Zampieri 01/143 37 53 1,43
23  Marisa Mazzucato 01/1204 52 53 1,02 23  Ugo Zaramella 01/466 43 50 1,16
24  Silvia Besultti 01/1203 49 52 1,06 24  Daniele Peron 01/251 38 49 1,29
25  Angela Manzato 01/898 48 51 1,06 25  Andrea Cecchetto 01/1253 31 41 1,32
26  Giulia Daniele 01/1141 42 49 1,17 26  Juri Gennaro 01/1275 35 37 1,06
27  Alex Lucchin 01/1265 26 45 1,73 27  Mauro Lanaro 01/1202 31 34 1,10
28 Roberto Beggio 01/952 40 45 1,12 28 Matteo Balbo 01/773 19 33 1,74
29  Enrico Favaro 01/751 33 39 1,18 29  Giorgio Zoccarato 01/236 24 32 1,33
30 Enrico Casazza 01/1262 23 36 1,57 30 Alessandro Friso 01/1290 36 32 0,89
31 Camilla Olivetto 01/1276 36 36 1,00 31  Lorenzo Piccolo 01/838 28 31 1,11
32  Massimo Pellegrini 01/575 26 35 1,35 32  Christian Ruggiero 01/1205 30 31 1,03
33 Isabella Trapella 01/1155 29 33 1,14 33  Massimo Ruzzarin 01/451 23 30 1,30
34  Antonina Ali 01/1278 34 32 0,94 34  Eugenio Ferrarese 01/023 29 30 1,03
35 Davide Finco 01/391 16 25 1,56 35  Gabriele Zin 01/1250 16 29 1,81
36  Giorgia Magagna 01/1126 35 24 0,69 36  Gloria Facco 01/907 27 28 1,04
37  Claudio Pensa 01/133 15 23 1,53 37 Diano Bastianello 01/718 43 28 0,65
38 Davide Carturan 01/1147 18 22 1,22 38 Riccardo Rossi 01/1192 24 25 1,04
39  Kimberly Golin 01/1170 24 22 0,92 39  Luciano Moro 01/809 32 24 0,75

40  Giacomo Bastianello 01/1189 17 21 1,24 40  Andrea Passarin 01/999 34 24 0,71
41  Michele Casotto 01/1283 18 19 1,06 41  Giacomo Donoli 01/579 28 23 0,82
42  Daria Schiavolin 01/1136 29 18 0,62 42  Andrea Franzon 01/042 14 19 1,36
43  Ketrin Gallo 01/1185 33 14 0,42 43  Diego Sales 01/1252 15 19 1,27
44 Amerigo Cornacchiome 01/1301 7 12 1,71 44  Eddy Rizzato 01/139 12 15 1,25
45  Giada Piva 01/1264 14 12 0,86 45  Kristina Hisa 01/1291 12 13 1,08
46  Rebecca Artosi 01/1263 14 10 0,71 46  Antonio Rizzi 01/1255 16 12 0,75
47  Francesco Greco 01/1271 8 9 1,12 47  Andrea Grego 01/1274 16 12 0,75
48  Michela Zambonin 01/1285 11 9 0,82 48  Roberto Cauzzo 01/1151 14 11 0,79
49  Sabrina Banzato 01/315 13 9 0,69 49  Morris Fior 01/1254 14 11 0,79
50 Giovanni Finotti 01/1266 8 6 0,75 50 Davide Gatto 01/1292 20 11 0,55
51 Martina Noventa 01/1078 8 6 0,75 51  Michele Conventi 01/1279 22 10 0,45
52  Stefania Miotto 01/1277 7 5 0,71 52  Orazio Monteleone 01/1251 14 8 0,57
53 Paolo Lovato 01/1284 1 3 3,00 53  Giuseppe Zampieri 01/252 6 7 1,17
54  Simone Temporin 01/988 2 2 1,00 54  Niccolo' Fioletti 01/1037 6 7 1,17
55  Elena Saorin 01/641 1 0 0,00 55  Andrea De Momi 01/937 7 2 0,29
56  Maurizio Paris 01/1287 0 0 0,00 56 Debora Pravato 01/1295 11 2 0,18

57  Francesco Balbo 01/912 0 0 0,00

58 Michele Facco 01/316 0 0 0,00

59 Federico Rigato 01/1224 0 0 0,00



